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PEREGRYNACJA RELIKWII ŚWIĘTEGO WOJCIECHA
W PARAFII ŚWIĘTEGO BARTŁOMIEJA APOSTOŁA 

W MIERZESZYNIE
24 i 25 lutego 2024 roku

Ks. proboszcz Andrzej Sowiński sprawuje Mszę świętą w kościele parafialnym św. Bartłomieja 
Apostoła w Mierzeszynie po powitaniu relikwii św. Wojciecha, 24 lutego 2024 roku.
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PEREGRYNACJA 
RELIKWII ŚWIĘTEGO WOJCIECHA 

W PARAFII ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA 
W MIERZESZYNIE

24 i 25 lutego 2024 roku

1. Od czwartku, 15 lutego do piątku, 23 lutego trwa nowenna 
przed przyjęciem relikwii św. Wojciecha. Nowenna jest odprawiana 
pod koniec każdej Mszy świętej.

2. Powitanie relikwii św. Wojciecha w sobotę, 24 lutego przed 
wieczorną Mszą świętą o godz. 18.00. Relikwie uroczyście wnoszą do 
kościoła parafialnego św. Bartłomieja Apostoła strażacy Ochotniczej 
Straży Pożarnej Mierzeszyn (strażacy przewożą później także relikwie 
do kościoła filialnego i kaplicy DPS w Zaskoczynie). Relikwie wita 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie Pan Błażej Konkol, Parafialna Rada 
Duszpasterska, Parafialny Zespół Caritas oraz proboszcz parafii. 
Możliwość prywatnej modlitwy przy relikwiach do godz. 20.00.

3. Niedziela, 25 lutego: Od godz. 6.30 adoracja Najświętszego 
Sakramentu w kościele św. Bartłomieja Apostoła. O godz. 7.30 
Msza święta w kościele parafialnym przy relikwiach św. Wojciecha. 
Relikwie wita Wspólnota Żywego Różańca. O godz. 9.30 Msza święta 
w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa. Relikwie wita Wspólnota 
Liturgicznej Służby Ołtarza, czyli lektorzy. O godz. 11.00 podczas Mszy 
świętej relikwie powitają rodzice z dziećmi. Możliwość prywatnej 
modlitwy przy relikwiach do godz. 13.30. 

O godz. 14.00 Msza święta przy relikwiach św. Wojciecha w Domu 
Pomocy Społecznej w Zaskoczynie. Relikwie wita Dyrektor Domu 
Pomocy Społecznej „Leśny” Pan Ryszard Rywacki. Możliwość prywatnej 
modlitwy przy relikwiach do przekazania ich do Parafii Przemienienia 
Pańskiego w Sobowidzu.

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI
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ŚWIĘTY WOJCIECHU
PATRONIE POLSKI WITAMY CIĘ!

Święty Wojciechu, patronie naszej ojczyzny 
witamy Twoje relikwie w naszej wspólnocie 
gminnej.

Święty Wojciechu byłeś zawsze człowiekiem 
wielkiej wiary. Poprzez swoje duchowe 
przygotowanie i wykształcenie stałeś się 
żarliwym duchownym. Zostając powołany na 
Biskupa w życiu kierowałeś się żywą wiarą. 
Ponieważ my również jesteśmy dziećmi 
Bożymi, trzeba, aby i nasza wiara obfitowała 
w cnoty i chwalebne czyny.

Twoje życie charakteryzowała skromność, 
okazywanie dobroczynności chorym i ubogim, 
których osobiście odwiedzałeś i cierpliwie 
wysłuchiwałeś oraz wspomagałeś. Mimo, że 
Twoja dobroć szeroko była znana jednak 
wrogów nie brakowało.

W swoim życiu nieraz natrafiałeś na różne 
przeszkody. Wtedy oddawałeś się modlitwie, 
rozmyślaniu, czytaniu pobożnych ksiąg. 

Jest to przykład dla nas, aby właśnie w ten 
sposób przezwyciężać trudności i pogłębiać 
życie duchowe.

Śmierć męczeńska świętego Wojciecha 
wywarła ogromne wrażenie. Wszyscy 
wówczas i my dzisiaj oddajemy hołd 
wielkiemu człowiekowi i męczennikowi. 
Był on wzorowym pasterzem, troszczącym 
się o dobro powierzonych sobie wiernych. 
Nieustępliwy w sprawach wiary i obyczajów 
chrześcijańskich.

Święty Wojciechu za Twoim wstawie-
nnictwem chcemy dzisiaj zawierzyć naszą 
społeczność parafialną i gminną. Wspieraj 
nas każdego dnia a szczególnie w życiowych 
przeciwnościach. Niech Twoje święte relikwie 
obecne dzisiaj z nami w Mierzeszynie dadzą 
nam moc lepszego życia i wzmocnią w nas 
tradycyjne wartości chrześcijańskie.

BŁAŻEJ KONKOL
Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

Mierzeszyn, 24 lutego 2024 roku
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PARAFIALNA 
RADA DUSZPASTERSKA 

WITA ŚWIĘTEGO WOJCIECHA

Święty Wojciechu!
W imieniu całej wspólnoty Parafialnej w Mierzeszynie witamy Cię na naszym 

terenie. Jesteś patronem Polski a także patronem archidiecezji gdańskiej.
Jednym z najistotniejszych wydarzeń był moment kiedy wraz z Bolesławem 

Chrobrym zorganizowaliście misje nawrócenia pogan.
Prosimy Cię, pomóż nam zgłębić to wielkie dziedzictwo wiary, lepiej zrozumieć 

Chrystusową Ewangelię i żyć nią na co dzień. Pomóż nam nie wstydzić się 
przynależności religijnej, nie uważać jej za sprawę prywatną.

Panie Boże, Ty umocniłeś nasz naród w wyznawaniu Twego  imienia przez 
nauczanie i chwalebne męczeństwo Świętego Wojciecha, Biskupa. Spraw, 
prosimy, aby ten, który na ziemi głosił naszym przodkom wiarę, wstawił się za 
nami w niebie. Amen

EWA DAWIDOWSKA, ANDRZEJ KLONOWSKI, 
KATARZYNA KISTOWSKA, BOGUMIŁA PŁOŃSKA

Mierzeszyn, 24 lutego 2024 roku
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POWITANIE ŚWIĘTEGO WOJCIECHA PRZEZ WSPÓLNOTĘ 
PARAFIALNEGO ZESPOŁU ,,CARITAS”

Wszechmogący Boże, Ty przez nauczanie i chwalebne męczeństwo św. Wojciecha, od 
samych początków umacniałeś nasz naród w wyznawaniu Twego imienia. Ty sprawiłeś, 
że dar łaski wiary zasiany przez św. Wojciecha, scalał i jednoczył Polaków we wszystkich 
trudnych i bolesnych momentach historii naszego narodu. 

Chryste, dobry Samarytaninie ludzkości. Tobie zawierzamy naszą posługę 
potrzebującym. Spraw, abyśmy pamiętając o największym przykazaniu miłości, uczynili 
je treścią naszego codziennego życia. Prosimy pokornie, daj nam przenikliwy wzrok 
i słuch, byśmy mogli dostrzec Twe oblicze w potrzebujących i usłyszeć ich wołanie. 

Oświecaj nasz umysł, abyśmy umieli znaleźć rozwiązania trudnych problemów, a gdy 
będzie to niemożliwe, byśmy potrafili zaufać Tobie. Umacniaj nasze ręce, aby sprawnie 
służyły Tym, którzy chcą się na nas wesprzeć. Pozwól, abyśmy znaleźli się wszędzie tam, 
gdzie Ty nas oczekujesz. Chroń nas przed zniechęceniem i rozczarowaniem. Niech Twoja 
łaska pomoże nam wzrastać w miłości do Boga i bliźnich, byśmy kiedyś mogli cieszyć się 
wraz ze wszystkimi potrzebującymi szczęściem bez końca.

Prosimy Cię Boże, przy relikwiach św. Wojciecha, racz zesłać naszej wspólnocie owoc 
miłości, abyśmy wszyscy potrafili kochać, okazywać sobie miłosierdzie i przebaczać. 

Święty Wojciechu, patronie naszej Ojczyzny! Bądź nam przewodnikiem do nieba  i uproś 
nam potrzebny hart ducha, abyśmy za twoją pomocą mężnie wyznawali swoją wiarę.

MIROSŁAW i GABRIELA SZYMIKOWSCY
Mierzeszyn, 24 lutego 2024 roku
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PROŚBA DO ŚWIĘTEGO WOJCIECHA 
W DNIACH OBECNOŚCI JEGO RELIKWII 

W PARAFII MIERZESZYN

Święty Wojciechu, Patronie Polski, Patronie naszej 
Archidiecezji Gdańskiej!

Dziś, po dwudziestu ośmiu latach przychodzisz  
ponownie do naszej wspólnoty Parafii św. Bartłomieja 
Apostoła w Mierzeszynie. Przychodzisz w swoich 
świętych relikwiach. Przychodzisz do nas, aby 
nas wzmocnić w naszej codzienności. Żyjemy 
w szczególnym czasie, kiedy jeszcze bardziej musimy 
swoim życiem świadczyć o aktualności Ewangelii. 
Być uczniem Chrystusa to ogromny zaszczyt, ale 
jeszcze większe zadanie, które musimy zrealizować. 
Każdy dzień naszego życia przynosi nam tak wiele 
spraw, które musimy wykonać w zgodności z naszym 
sumieniem, z naszą wiarą. 

Nieraz są to bardzo trudne zadania, przerastają 
nas! Jednak, mimo to, że nie wszystko nam wychodzi 
poprawnie, zgodnie ze świętym nauczaniem, chcemy 
iść dalej za Bożym głosem. Szukamy nieustannie 
dobrych przykładów, wzorców jak przeżyć święcie 
swoje jedyne życie. Ty, Święty Wojciechu, mimo, 
że żyłeś tak dawno temu, nadal nas inspirujesz 
i ukazujesz drogę do Królestwa Bożego. Jakże trudne 
i skomplikowane były czasy, w których żyłeś. Jednak 
potrafiłeś odkrywać to co najbardziej istotne: Boże 
plany. Święcie sprawowałeś posługę kapłana i biskupa. 
Podjąłeś piękną posługę misjonarza na ziemiach 
polskich i pruskich. Głosiłeś Chrystusa na terenach, 
gdzie my teraz żyjemy. 

To dla nas wielki zaszczyt! Przed przeszło 
tysiącem lat temu tu, na północy naszej Ojczyzny 
stałeś się zasiewem nowych uczniów Chrystusa. 
Boża nauka, którą głosiłeś, Twoja święta postawa 
nadal są dla nas konkretnym wzorem. – W naszym 
życiu najważniejszy jest Chrystus! Tak głosiłeś 
swoim słowem i postawą! To podejmujemy! Chrystus 
jest naszym Nauczycielem i Przewodnikiem na każdy 
dzień! Uczymy się tego, a Ty, Święty Wojciechu 
pomagasz nam w tym. 

Chcemy nie tylko znać Twój święty życiorys, ale 
przede wszystkim Twoją wierność Chrystusowi aż do 
końca dni. Ty jesteś dla nas wzorem tej wierności; 
pomagasz nam każdego dnia rozpoznawać Jezusa 
Chrystusa i Jego Ewangelię.

Święty Wojciechu! Wstawiaj się do Boga za 
naszą wspólnotą Parafii św. Bartłomieja Apostoła 
w Mierzeszynie! Bądź wsparciem dla każdego! 
Otocz swoim wstawiennictwem przede wszystkim 
zagubionych, tych, którzy odchodzą od Chrystusowej 
Owczarni idąc w pustkę i zaślepienie. Bądź dla nich, 
i dziś, dobrym misjonarzem, który ukaże święte życie 
w bliskości Jezusa Chrystusa. Święty Wojciechu! 
Pozostań na zawsze w naszej parafii, która prosi Cię 
o opiekę i pomoc na każdy dzień!

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI
proboszcz

Parafii św. Bartłomieja Apostoła
w Mierzeszynie

Mierzeszyn, 24 lutego 2024 roku
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WSPÓLNOTA ŻYWEGO RÓŻAŃCA WITA ŚWIĘTEGO WOJCIECHA

Święty Wojciechu! 

Patronie Polski i wszystkich Polaków, Wita Cię w naszej parafialnej społeczności 
Wspólnota Żywego Różańca.

Oto tu i teraz na naszych oczach urzeczywistnia się chrześcijańska prawda – Świętych 
Obcowanie.

Byłeś na tych ziemiach ponad 1000 lat temu. Rozpalałeś płomień wiary w Jezusa 
Chrystusa. Twoja ewangelizacyjna praca i Twoja męczeńska śmierć wydała plon obfity. 
Wraz z Jezusem przbliżyłeś nam Maryję Świętą Bożą Rodzicielkę z Jej potężnym 
orężem Różańcem Świętym. Teraz ponownie stajesz przed nami. A potrzebujemy Ciebie 
bardzo!

Przez Twoje wstawiennictwo prosimy Cię o ożywienie w nas Ducha Bożego 
i wzmocnienie wiary. Tych, którzy zbłądzili sprowadź na właściwą drogę, zmiękcz serca 
zatwardziałych, niech się ockną i zmienią swoje życie. Niech rządzący naszą Ojczyzną 
kierują się prawami Bożymi dla dobra wszystkich rodaków.

Żywy Różaniec obejmuje te wszystkie intencje i prosi Cię o Twoje szczególne 
wstawiennictwo do Boga w Trójcy Jedynego.

Święty Wojciechu wspieraj nas i módl się za nami! Amen.

ANNA i RYSZARD MASEŁBASOWIE
Mierzeszyn, 25 lutego 2024 roku
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